
 

Västergötlands schackförbund inbjuder till Blixt-DM 

online lördagen den 14 februari 2026! 

 

Tävlingen är öppen för medlemmar Västergötlands schackförbund. 

Gruppindelning: Alla deltagare spelar i samma grupp. Den främst placerade deltagaren i respektive 

åldersklass erövrar titeln ”Distriktsmästare i blixtschack online” i sin åldersklass. 

Åldersklasser: 

• Seniorer: spelare födda år 2005 eller tidigare 

• U20: spelare födda år 2006 – 2009 

• U16: spelare födda år 2010 – 2012 

• U13: spelare födda år 2013 – 2015 

• U10: spelare födda år 2016 eller senare 

 

Spelform och betänketid: Spelform är preliminärt sju ronder schweizer. Betänketiden är 5 minuter +  

3 sekunder/drag. Tävlingsledningen förbehåller sig rätten att justera antal ronder. Antal ronder 

kommer kungöras på VSF:s hemsida. 

Startavgift: Det är gratis att delta. 

Priser: Ära och berömmelse. Den främst placerade deltagaren i respektive åldersklass erövrar titeln 

”Distriktsmästare i blixtschack online” i sin åldersklass. 

Anmälningsförfarande och spelsajt: Ansök om att gå med i laget ”Västergötlands schackförbunds 

lag” på Lichess. Innan du ansöker om att gå med i laget: Se till att du har skrivit ditt namn och vilken 

klubb du är medlem i på din profil. Se till att ansöka om att gå med i laget i god tid innan tävlingen. 

När du har blivit godkänd som medlem, klicka på ”delta” på turneringssidan. 

 

Spelschema: Inloggning på turneringssidan på speldagen bör ske senast 10.15, det är dock inget krav 

för att du ska betraktas som anmäld. Första ronden startar klockan 10.30!  

Mellan varje rond är det minst en minuts paus. 

Regler: Det är naturligtvis inte tillåtet att använda sig av någon form av hjälpmedel under partierna 

(exempelvis schacklitteratur eller schackmotor). För särskiljning i tävlingen tillämpas Lichess regler. 

Kontakt: Mejla till vastgotaschack@gmail.com vid frågor. Vid akuta frågor på speldagen, 

kontakta Josef Håkanson genom att sms:a eller ringa till 076-623 63 70.  

 

Varmt välkomna att delta i tävlingen! 

https://www.vastgotaschack.se/
https://lichess.org/team/vastergotlands-schackforbunds-lag
https://lichess.org/team/vastergotlands-schackforbunds-lag
https://lichess.org/swiss/0fPNwIJo
mailto:vastgotaschack@gmail.com

